ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №27
15 мая 2023 года

О  передаче имущества на праве

оперативного управления администрации

сельского поселения Чуровское

Руководствуясь положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Чуровское, утвержденным Решением Совета сельского поселения Чуровское №3 от 16 февраля 2022 года 48 , ст.36.Устава сельского поселения Чуровское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать из муниципальной собственности (казны) сельского поселения Чуровское в оперативное управление администрации сельского поселения Чуровское следующее имущество:

Автомобиль Lada Granta 219410

год выпуска- 2019
количество- 1 шт.

балансовая стоимость - 497933,33 руб
остаточная стоимость - 257265,52 руб
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                                                 Н.А. Нолев